
MATRICOLĂ PENTRU EVIDENȚA CENTRALIZATĂ
a impozitului pe clădiri, a taxei pe clădiri, a impozitului pe teren, a taxei pe teren  și a impozitului pe mijloacele de transport 
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DENUMIREA VENITULUI
Impozitul pe

clădiri
- lei -

Taxa pe
clădir

i
- lei -

Impozitul pe
teren

- lei -

Taxa pe
teren

- lei -

Impozitul pe
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e de
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t
-  lei -

Numele și prenumele/Denumirea.………………..........................….…
……………….........................………………………………….………
CNP/C.U.I.……………………………………………..........................
Domiciliul fiscal………………………………………........................
.................................................................................................................
.................................................................................................................

20….
20….
20….
20….
20….

Numele și prenumele/Denumirea.………………..........................….…
……………….........................………………………………….………
CNP/C.U.I.……………………………………………..........................
Domiciliul fiscal ………………………………………........................
.................................................................................................................
.................................................................................................................

20….
20….
20….
20….
20….

Numele și prenumele/Denumirea.………………..........................….…
……………….........................………………………………….………
CNP/C.U.I.……………………………………………..........................
Domiciliul fiscal ………………………………………........................
.................................................................................................................
.................................................................................................................

20….
20….
20….
20….
20….

Numele și prenumele/Denumirea.………………..........................….…
……………….........................………………………………….………
CNP/C.U.I.……………………………………………..........................
Domiciliul fiscal ………………………………………........................
.................................................................................................................
.................................................................................................................

20….
20….
20….
20….
20….

Numele și prenumele/Denumirea.………………..........................….…
……………….........................………………………………….………
CNP/C.U.I.……………………………………………..........................
Domiciliul fiscal ………………………………………........................
.................................................................................................................
.................................................................................................................

20….
20….
20….
20….
20….

În prezenta matricolă se înscriu debitele stabilite la data de 1 ianuarie a fiecărui an fiscal, pe baza căreia se emite primul borderou de debite pentru aceste categorii de venituri. 
În cursul anului orice modificări referitoare la contribuabili, precum și la debitele acestora se fac pe bază de borderouri de debite-scăderi. 
Borderourile de debite-scăderi servesc la înregistrarea în REGISTRUL PENTRU EVIDENȚA VENITURILOR,  în REGISTRUL DE ROL NOMINAL UNIC, precum și în EXTRASUL DE ROL.
NOTĂ: Acest formular  se cuprinde sub formă de registre a 50/100/200 file, față-verso.                                                                                                                                                           Fila nr. ……
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